
IV Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Cidade Civa - Capela 20.10.2024

Atlas Clube de Orientação

Fábio Alberto De Souza Paiva
TRPB.Orientação
Circuit : H Master B
Distance : 3190m (Dénivelé 55m)
Temps : 1:27:06 (27'18"/km)

10/13 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Marcelo Pelin 0:43:07
2. Luciano Henrique Silveira Da Fonseca 0:47:13
3. Breno Felipe De Oliveira 0:49:04

1. 107 00:06:13 230m 27'02"/km
2. 109 00:07:39 00:13:52 197m 38'50"/km
3. 133 00:11:19 00:25:11 315m 35'56"/km
4. 130 00:06:36 00:31:47 168m 39'17"/km
5. 113 00:03:48 00:35:35 121m 31'24"/km
6. 114 00:10:23 00:45:58 160m 64'54"/km
7. 116 00:02:43 00:48:41 105m 25'52"/km
8. 117 00:02:28 00:51:09 196m 12'35"/km
9. 127 00:18:20 01:09:29 389m 47'08"/km

10. 125 00:02:39 01:12:08 159m 16'40"/km
11. 109 00:08:08 01:20:16 631m 12'53"/km
12. 140 00:04:22 01:24:38 221m 19'46"/km
13. 142 00:02:07 01:26:45 222m 9'32"/km
14. 999 00:00:21 01:27:06 77m 4'33"/km
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